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Dermena Hair Care,kuracja,do
wł.osłab.,nadm.wypad,5ml,15amp
 

Cena: 114,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 amp.a 5ml

Postać płyn do stos.na skórę głowy

Producent PHARMENA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

KURACJA W AMPUŁKACH dermena® 15 x 5 ml 

Wskazania:

  nasilone stany okresowego i przewlekłego wypadania włosów u kobiet
  przerzedzanie się włosów, również o podłożu androgenowym
  włosy osłabione i nadmiernie wypadające
  włosy ze skłonnością do przetłuszczania się

Działanie:

  hamuje wypadanie włosów
  stymuluje odrastanie włosów
  działa wzmacniająco i regenerująco na włosy
  poprawia wygląd i kondycję włosów
  sprawia, że włosy są gęstsze, nawilżone i mocniejsze
  reguluje pracę gruczołów łojowych
  posiada lekką formułę, nie obciąża włosów
  nie skleja włosów i nie utrudnia ich układania

Składniki aktywne:

Molekuła Regen 7
Unikalna substancja aktywna, chroniona prawem patentowym. Obecna jedynie w produktach dermena®.
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Fizjologiczna substancja czynna pochodzenia witaminowego (pochodna witaminy PP), która poprawia mikrokrążenie skóry głowy i
wzmacnia mieszek włosowy. Wpływa na jego odżywienie, hamując nadmierne wypadanie włosów. Wydłuża cykl życia włosa w fazie
anagenu i stymuluje proces odrastania włosów. Jest substancją o potwierdzonym w badaniach aplikacyjnych działaniu chroniącym
przed powstawaniem podrażnień i korzystnie wpływającą na naskórek (Pol. J. Pharmacol., 2003, 55, 109). Działa regenerująco i
utrzymuje skórę w dobrej kondycji. Molekuła Regen7 reguluje pracę gruczołów łojowych. Nie powoduje podrażnień i jest dobrze
tolerowana przez skórę. Więcej »

Multikompleks aktywny H-VIT

Multikompleks aktywny pochodzenia naturalnego, zawierający wyciągi roślinne (Glycyrrhiza glabra, Rose extract, Cichorium intybus leaf
extract, Rhodophycea extract, Bertholletia excelsa seed oil) oraz pantenol i biotynę.
Multikompleks aktywny H-VIT reguluje pracę gruczołów łojowych i redukuje ryzyko uszkodzenia mieszków włosowych na drodze
androgenowej . Działa dotleniająco i energetyzująco na mieszek włosowy i skórę głowy. H-VIT bogaty jest także w składniki odżywcze i
ochronne (witaminy z grupy B, witaminę F, biotynę, mikroelementy – cynk, wapń, mangan, aminokwasy, wielonienasycone kwasy
tłuszczowe), działające wzmacniająco i regenerująco zarówno na skórę głowy, jak i strukturę włosów.

Arginina

Aminokwas występujący naturalnie w strukturze włosa (wchodzi w skład aminokwasów tworzących keratynę), niezbędny w procesach
wzrostu włosów. Jest prekursorem tlenku azotu – substancji poprawiającej ukrwienie i stymulującej wzrost włosów. Powoduje lepsze
przenikanie składników aktywnych. Nawilża, wzmacnia i działa wygładzająco na włosy.

Stosowanie:
Najlepsze efekty osiąga się, stosując codziennie jedną ampułkę kuracji dermena® przez okres min. 3 miesięcy. Preparat stosować rano
lub wieczorem na włosy suche lub wilgotne (po umyciu wybranym szamponem z linii dermena®). Otworzyć ampułkę, nałożyć na nią
aplikator i nanieść równomiernie zawartość ampułki na skórę głowy. Zwrócić szczególną uwagę na miejsca, gdzie najbardziej widoczna
jest utrata włosów. Następnie opuszkami palców delikatnie wmasować preparat okrężnymi ruchami w skórę głowy. Przeczesać włosy i
układać jak zwykle. Nie spłukiwać. Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się
preparatu do oczu przemyć je wodą.
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